
SZIF Ve Smečkách 33, 11000 Praha 1
tel.: +420222871871
fax: +420222871 765
e-mail: info@szif.cz; www.szif.czStátnf zemědělský intervenční fond

Vyřizuje:
Telefon:
Fax:

E-mail:

ARCDATA PRAHA, s.r.o.

Služby zákazníkům
Hybernská 24
Praha 1, 11000
IČ 14889749

Váš dopis značky: M004094_2
Ze dne: 30. 11. 2018
Naše č. j.: SZIF/2018/0737943

Datum: 14. 12.2018

OBJEDNÁVKA
Ke smlouvě číslo 4200011618.
při korespondenci a na účtech uvádějte vždy číslo smlouvy.
Fakturu zasílejte doporučeně.

VĚc: AKCEPTACE ZÁVAZNÉ NABÍDKY POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB SYSTÉMOVÉ PODPORY

Vážení,

akceptujeme tímto Vaši závaznou nabídku č. M004094_2 na poskytování služeb Systémové podpory při

užívání Softwarových produktu vystavenou společností ARCDATA PRAHA, s.r.o., dne 30.11.2018 s tím, že

současně akceptujeme, že služby Systémové podpory budou poskytnuty dle podmínek obsažených

v dokumentech (i) "Cenová kalkulace", (ii) "Obchodní podmínky" a (iii) "Technické podmínky", které tvoří

nedálnou součást předmětné nabídky.

S pozdravem

elektronicky podepsáno

Digitálně podepsal

14.12.201816:41

Ředitel Odboru kontrol na místě IACS a SOT

otisk úředního razítka

Přílohy:
Příloha Č. 1 - Cenová kalkulace (i), Obchodní podmínky (ii), Technické podmínky (iii)

rč: 48133981 orč: CZ48133981 Bankovní spojení: ČNB Číslo účtu: 1 z 1




